
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

81236

6450623813 braun / anthrazit(B)430 x (T)120 mmrechteckig

6450620
6450621

810
811

 
 

braun / anthrazit
braun / anthrazit

(B)260 x (T)180 mm
(B)330 x (T)200 mm

rechteckig
  

Servierbrett, 2-teilig

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt ohne NaturschieferplatteServierbrett, 2-teilig - (B)430 x (T)120 mm

Servierbrett, 2-teilig - (B)330 x (T)200 mmServierbrett, 2-teilig - (B)260 x (T)180 mm

Servierbrett,  2-teilig  - rechteckig
• 1 Brett aus Akazienholz
• 1 Naturschieferplatte, herausnehmbar
• wasserfest
• stapelbar
• nicht spülmaschinengeeignet
• Griff mit Aufhängeloch 

Anwendungsbeispiele:
- zum Servieren von Fingerfood, Käse, Wurst und anderen Speisen

Für wen geeignet:
- Hotels
- Restaurants
- Cafés


