



- 1 Naturschieferplatte, herausnehmbar
- wasserfest
- stapelbar
- nicht spülmaschinengeeignet
- Griff mit Aufhängeloch

Anwendungsbeispiele:

- zum Servieren von Fingerfood, Käse, Wurst und anderen Speisen

Für wen geeignet:

- Hotels
- Restaurants
- Cafés



Servierbrett, 2-teilig - (B)260 x (T)180 mm



Servierbrett, 2-teilig - (B)330 x (T)200 mm



Servierbrett, 2-teilig - (B)430 x (T)120 mm



Symbolbild: zeigt das Produkt ohne Naturschieferplatte

3 () ()			3, 3,			
Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Servierbrett, 2-teilig	rechteckig	(B)260 x (T)180 mm (B)330 x (T)200 mm	braun / anthrazit braun / anthrazit		810 811	6450620 6450621
	rechteckig	(B)430 x (T)120 mm	braun / anthrazit		813	6450623